

Product specifications

date:09/10/2020

Versie: H.001

Art. No. 090100 (100g), 090105 (200g)						
A VOGEL						
Bio Bambu instant koffievervanger (cafeïnevrij)						
Bambu remplaçant café instantané (sans caféine) bio						
EAN	Stuk / pièce:8711596001020 Karton / carton :08711596001020					
intrastat	21013019					
Herkomst/ Origine/ Origin	Nederland / les Pays-Bas / The Netherlands					
Ingrediënten/ Ingredients/ Ingredients	extracten van geroosterd: cichorei *, TARWE *, GERST *, vijgen *, eikels *. *: verkregen uit 100% gecontroleerde biologische productie in overeenstemming met Verordening (EG) nr. 834/2007 van de Raad. Gecertificeerd door DE-ÖKO-005. EU / niet-EU landbouw. extraits de torréfaction: chicorée racine *, BLÉ *, ORGE MALTÉE *, figes *, glands *. *: obtenu à partir d'une production 100% biologique contrôlée conforme au règlement (CE) n ° 834/2007 du Conseil. Certifié par DE-ÖKO-005. Agriculture UE / non UE. extracts of roasted: root chicory*, WHEAT*, MALTED BARLEY*, figs*, acorns*. *:obtained from 100% controlled organic production compliant with Council Regulation (EC) No 834/2007. Certified by DE-ÖKO-005. EU/non EU Agriculture.					
Nutritionele waarden/ Valeurs nutritives/ Nutritive value	Energie/ énergie/ energy		1520 kJ/358 kcal			
	Vetten/ graisse/ fat		<0.5 g			
	- Verzadigd/ saturées/ saturated		<0.1 g			
	Koolhydraten/ glucides/ carbohydrates		82 g			
	- Suiker/ sucre/ sugar		16 g			
	Eiwitten/ protéine/ protein		3.1 g			
	Voedingsvezels/ fibres alimentaire/ dietary fibre		8.7 g			
	Zout/ sel/ salt		0.45 g			
Allergenen/ allergènes/ allergens		Granen/ Grain/ Cereal (gluten)	+ <100mg/kg		Noten/ Noix/ Nuts	-
		Schaaldieren/ Crustacées/ Crustaceans	-		Selderij/ Céleri/ Celery	-
		Ei/ Oeuf/ Egg	-		Mosterd/ Moutarde/ Mustard	-
		Vis/ Poisson/ Fish	-		Sesam/ Sésame/ Sesame	-
		Aardnoten (pinda's)/ Arachide/ Peanuts	-		Zwaveldioxide en sulfieten/ sulfite/ sulphites (E220- E228)*	-
		Soja/ Soja/ Soy	-		Lupine/ Lupin/ Lupin	-
		Melk/ Lait/ Milk	-		Weekdieren/ Mollusques/ Molluscs	-

Product specifications

date:09/10/2020

Versie: H.001

	- -:Niet aanwezig/ ne contient pas/ not present - +:aanwezig/ contient/ present - ? : mogelijk sporen aanwezig/ des traces peuvent être présentes/ traces may be present
Productomschrijving / description du produit/ product description	A.Vogel Bambu is een 100% natuurlijke koffiervanger gemaakt van cichorei, Turkse vijgen, tarwe, gemoute gerst en Griekse eikels. Een lekker en gezond kopje koffie voor elk moment dus. Je kunt A.Vogel Bambu met een gerust hart voor het slapen gaan drinken. Doordat het geen cafeïne bevat, beïnvloedt deze koffie de slaap namelijk niet. A.Vogel Bambu est un succédané de café 100% naturel à base de chicorée, de figes turques, de blé, d'orge maltée et de glands grecs. Une tasse de café savoureuse et saine pour chaque instant. Vous pouvez boire A. Vogel Bambu avant de vous coucher sereinement. Parce qu'il ne contient pas de caféine, ce café n'affecte pas le sommeil. A.Vogel Bambu is a 100% natural coffee substitute made from chicory, Turkish figs, wheat, malted barley and Greek acorns. A tasty and healthy cup of coffee for every moment. You can drink A. Vogel Bambu before going to sleep with peace of mind. Because it does not contain caffeine, this coffee does not affect sleep.
Voordelen / bienfaits / benefits	- Bambu bevat een hoog gehaltekalium en dat is goed voor de celactiviteit. - Het heeft, in tegenstelling tot gewone koffie, geen verslavende werking. - De koffiervanger heeft een minder verzurend effect, waardoor hij niet vervuילend voor het lichaam is. - Bambu bevat geen cafeïne, waardoor het je slaap niet verstoort. - Chicorei, één van de bestanddelen, heeft een positieve invloed op de spijsvertering. - Bambu is heel gemakkelijk klaar te maken. - Bambu contient une teneur élevée en potassium, ce qui est bon pour l'activité cellulaire. - Contrairement au café ordinaire, il ne crée pas de dépendance. - Le succédané de café a un effet moins acidifiant, il n'est donc pas polluant pour le corps. - Bambu ne contient pas de caféine, il ne perturbe donc pas votre sommeil. - La chicorée, l'un des ingrédients, a un effet positif sur la digestion. - Bambu est très facile à préparer. - Bambu contains a high level of potassium, which is good for cell activity. - Unlike regular coffee, it is not addictive. - The coffee substitute has a less acidifying effect, so that it does not pollute the body. - Bambu does not contain caffeine, so it does not disturb your sleep. - Chicory, one of the ingredients, has a positive effect on digestion. - Bambu is very easy to prepare.
Bereiding / Préparation / preparation	Bambu is de basis voor een heerlijk kopje 'koffie'. De bereiding is simpel: los één koffielepel Bambu op in een kopje heet water. klaar! Je kan Bambu ook combineren met hete melk. Zo krijg je een zachte, romige drank. Los daarvoor één koffielepel Bambu op in een kopje met 1/3e heet water en 2/3e deel hete melk



HYGIENA NV/SA
 Europark Zuid 6G
 9100 Sint-Niklaas
 Tel: 03/780.53.00
 Fax: 03/778.14.13
 Mail: info@hygiena.be
www.hygiena.be

Product specifications

date:09/10/2020

Versie: H.001

	Bambu est la base d'une délicieuse tasse de «café». La préparation est simple: dissoudre une cuillère à café de Bambu dans une tasse d'eau chaude. prêt! Vous pouvez également combiner Bambu avec du lait chaud. Cela vous donnera une boisson onctueuse et crémeuse. Pour ce faire, dissolvez une cuillère à café de Bambu dans une tasse avec 1/3 d'eau chaude et 2/3 de lait chaud Bambu is the basis for a delicious cup of 'coffee'. The preparation is simple: dissolve one teaspoon of Bambu in a cup of hot water. ready! You can also combine Bambu with hot milk. This will give you a smooth, creamy drink. To do this, dissolve one teaspoon of Bambu in a cup with 1 / 3rd hot water and 2 / 3rd part hot milk				
Bewaring/ conservation/ storage	Conditions		Unopened Package	Opened Package	
	Room temperature (15 – 25°C)		X	X	
	Relative humidity (max 60%)		X	X	
	Protect against light and heat		X	X	
	Cool temperature (2 – 5°C)		-	-	
	Always keep the container tightly sealed in a dry place. Do not leave the jar open and only remove the product with a dry spoon. The contents of already opened jars / pouches should be consumed within 4 weeks.				
Houdbaarheid/ durée de vie/ shelf life	36 maand / mois / month				
Verpakking/ Embalage/ Packaging 100g		stuk / pièce	Karton/ carton	laag / couche	pallet
	materiaal / matériel	glas	Folie +karton		
	afmetingen / dimensions (mm)	59x59x147	133x200x 147		800x1200x 1191
	nettogewicht / poids net	100 g	326 g		485.09 kg
	brutogewicht / poids brut	1956 g	1990 g		513.62 kg
	soort / genre	pot	tray		EURO
	aantal stuks /nombre de pièces		6	186	1488
	aantal kartons/ nombre de cartons			31	248
	aantal lagen / nombre de couches				8

Product specifications

date:09/10/2020

Versie: H.001

Verpakking/ Embalage/ Packaging 200g		stuk / pièce	Karton/ carton	laag / couche	pallet
	materiaal / matériel	glas	Folie +karton		
	afmetingen / dimensions (mm)	75x75x191	167x250x191		800x1200x1296
	nettogewicht / poids net	200 g	3308,40 g		377,16 kg
	brutogewicht / poids brut	551,40 g	3540 g		423,56 kg
	soort / genre	Pot	Tray		EURO
	aantal stuks / nombre de pièces		6	114	684
	aantal kartons/ nombre de cartons			19	114
	aantal lagen / nombre de couches				6
Analyse/ Analysis	Organoleptische kenmerken/ Caractéristiques organoleptiques/ Organoleptic Characteristics				
	Uitzicht/ apparence/ appearance		korrelig poeder / poudre granulaire / granular powder		
	Kleur/ couleur/ couleur		bruin tot donkerbruin / brun à brun foncé / brown to dark brown		
	Smaak/ saveur/ flavour		licht bittere smaak, smaak van granen / goût légèrement amer, goût de céréales / slightly bitter taste, taste of cereal		
	Geur/ odeur/ odour		geroosterd, intensief, sterk / torréfié, intense, fort / roasted, intense, strong		
	Free from		Colours, Anti-oxidants, perserving agents, emulsifiers, gelling and tickening agents, releasing agents, acidifiers, flavours, flavour enhancers, sugar substitutes and sweeteners, yeast or yeast extract, other additives.		
	Geschikt voor : Convient à : Suitable for :		Vegetarisch / Végétarien/ Vegetarian	Ja / oui / yes	
			Vegan	Ja / oui / yes	
			Glutenvrij / Sans gluten / Gluten free	Nee / non / no	
			Kosher / Kascher	Ja/nee oui/non yes/ no	
			Halal	Nee / non / no	